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DCAL ‘ DIRECAO-GERAL DAS
AUTARQUIAS LOCAIS

Relatorios

Editar Balango Social

Lista de Balango Social
Ano

Periodo
Utilizador de criagado
Utilizador da ultima alteragao

Exportar para Excel

Dirigente - Superior

Casamento
H:
M:
T
Protegédo na H:
parentalidade ’
M:
T
Falecimento
H:
de familiar
M:
T
Doenca
¢ H:
M:
T
Por acidente
H:
em servigo
ou doencga M:
profissional
T
Assisténcia a
H:
familiares
M:
T
Trabalhador- H:
estudante '
M:

https://appls.portalautarquico.pt/SIIALInputs4/Generico_Edit.aspx?ModoLeitura=False&InputRegistold=2229231&Quadrold=1617

2023

Anual

Ana Paula Mateus Bento

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Quadro
Entidade

Data de criacdo

Data da ultima alteracdo

Dirigente - Intermédio

H: 0,00
M: 0,00
T 0
e 0,00
M: 0,00
T 0
H: 8,00
M: 0,00
T 8
e 41,00
M: 0,50
T: 42
H: 0,00
M: 0,00
T 0
H: 1,50
M: 0,00
T: 2
e 0,00
M: 0,00

SIIAL - Formulario Genérico

Bem-vindo, Utilizador de VALE DE CAMBRA | Adeséo PIN | Alterar Palavra-chave | Cartdo do Cidadéo | Sessdo Termina em 29:59 min | Terminar Sessao

Quadro 15 - [BS1500] Contagem dos dias de auséncia ao trabalho durante o ano por cargo / carreira segundo o motivo da auséncia e género

VALE DE CAMBRA

2022-12-28 17:12:48

Carreiras Gerais - Técnico

Superior

H:

0,00

11,00

1
42,00

312,00

354
0,00

5,00

214,00

269,00

483
0,00

3,00

7,00

22,00

29
27,00

0,00

Carreiras Gerais -

Assistente Técnico

H:

0,00

0,00

10,00

27,00

37
0,00

14,00

60,00

795,50

0,00

101,00

101
3,00

15,00

18
0,00

28,00

Carreiras Gerais -

Assistente Operacional

H:

0,00

0,00

0
110,00

178,00

288
33,00

57,00

90
1.271,00

2.501,50

3.773
201,00

589,00

790
7,00

Bombeiros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Informatica

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,50

0,00

0,00

0,00

Policia Municipal

Outros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

30,00

30
0,00

0,00

0,00

5,50

0,00

0,00

Total

H:
M:

H:1.
M:3.
T: 5.

H:
M:

0,00
11,00
11,00

162,00
517,00
679,00

41,00
78,00
119,00

586,00
596,50
182,50

201,00
693,00
894,00

21,00
52,00
73,00

27,00
28,00
55,00
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T 0 T 0O T 27 T 28 T 0O T 0O T 0O T 0O T 0
Por conta do H: 0,00 . 300 . 23,00 . 1450 . 109,50 . 0,00 . 200 . 0,00 . 1,50 H: 153,50
periodo de M 9550
férias M: 0,00 4 0,00 4 19,50 . 37,50 4 36,50 . 0,00 . 0,00 . 0.00] 2,00 T 24900

T 0 T 3 T 43 T 52 T 146 T 0 T 2 T 0 T 4
Com perda H: 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 H: 0,00
de . M: 0,00
vencimento 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 T 0,00

T 0 T 0 T 0 T 0 T 0 T 0 T 0 T 0 T 0
Cumprimento H: 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 H: 0,00
de pena M: 0,00
disciplinar M: 0,00 4 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0'00

T 0 T 0 T 0 T 0o T 0o T 0 T 0o T 0 T 0
Greve - 0,00 . 0,00 . 0,00 . 500 . 700 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 H: 12,00
M: 65,00
M 0,00 . 0,00 . 0,00 . 15,00 . 50,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 T 77,00

T: 0 T 0 T 0 T 20 T 57 T 0 T 0 T 0 T 0
Injustificadas H: 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 H: 0,00
M: 0,00
" 000 000 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 0,00 4 0,00 . 0,00 4 0,00 . 0.00

T 0o T 0o T 0o T 0o T 0o T 0o T 0o T 0 T 0
Outros H: 0,00 . 650 . 32,00 . 66,00 . 196,00 . 0,00 . 350 . 0,00 . 2,50 H: 306,50
M:2.306,50
M 0,00 . 050 . 162,00 . 551,00 . 1.580,50 . 0,00 . 0,00 . 0,00 . 12,50 T 2.613.00

T 0 T 7 T 194 T 617 T 1777 T 0 T 4 T 0 T 15
Total H: 0 60 H: 345 H: 159 H: 1.935 H: 0 8 H 0 H: 4  H:2.510,00
M: 0o M 1 M: 804 M: 1584 M: 5.002 M: 0o m 0o m 0o m 52 M:7.442,50
T: 0 T 61 T 1149 T 1743 T 6.937 0o T 8 T 0 56 T 9.952,50

Nota: Considerar dias completos de auséncia ou periodos de meio dia
A Q UNIA© EUROPEIA i Contatos | Ficha Técnica | Copyright © 2009 - 2024 DGAL. Todos os direitos reservados. | Site otimizado para 1024x768, IE7.
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